
TARİH         : 18 Nisan 2023 

KONU         : Ramazan Bayramı Tatili ve Genel Bilgilendirmeler Hk.  

DAĞITIM    : AYDIN KURS -  Öğrenci / Veli 

 

Sevgili Aydın Kurs 12.sınıf ve mezun öğrencilerim, umarım hepiniz iyi ve sağlıklısınızdır. Yarın (19 Nisan Çarşamba), 
saat 10.00’da Türkiye Geneli Kurumsal TYT Deneme Sınavınız yapılacak, sınavdan sonra soru kitapçıklarınız sizde 
kalacak ve cevap anahtarı verilecektir. Sınav sorularının ayrıntılı çözümlerine ise Portal/Duyurular bölümünden 
ulaşabilirsiniz. 

Ramazan Bayramı nedeniyle 4,5 günlük tatiliniz, yarın (19 Nisan Çarşamba), öğleden sonra başlayıp, 23 Nisan Pazar 
akşamı sona erecektir. 24 Nisan Pazartesi günü yapılacak deneme sınavınızla birlikte, dersleriniz mevcut programınıza 
göre yapılmaya devam edecektir. 

Sevgili çocuklarım, Mayıs ayında başlayacak Vip Kamp Programı öncesi, bu 4,5 günlük tatil sizler için ciddi bir şans 
oldu. Bu tatilde eve kapanarak yapacağınız bireysel çalışmalar, epeyce yol kat etmenizi sağlayacaktır. 

Bu tatilde, uyku düzeninizi mümkün olduğunca değiştirmeyin. Ancak, en verimli çalışma saatleri sabah saatleri 
olduğundan, sabahları erken uyanıp, en geç 08.30’da ders çalışmaya başlayın. 

Günlük ortalama 7 – 7,5 saat uyuyup, 8 – 9 saat de bireysel ders çalışmalısınız. Pek tabii ki hem bu tatilde hem de 
tatilden sonra, 17 Haziran’a kadar olan süreçte; akıllı telefon, tablet, bilgisayar ve TV’den uzak durmalısınız. Bu 
süreçte en büyük düşmanınız maalesef bunlardır. Ayrıca, kendinize çok iyi bakarak ve dikkat ederek hastalanma-
malısınız. Bu ara influenza, boğaz ağrısı, öksürük gibi bulaşıcı hastalıklar yoğun seyrettiğinden, hijyen tedbirlere, 
beslenmenize, uyku düzeninize ve hava koşullarına göre giyinmeye çok dikkat etmelisiniz. 

Bu tatilde önceliğiniz; ders ayrımı yapmadan, tüm derslerden eksik konularınızı tespit edip, bu eksiklerinizi 
tamamlamak olmalıdır. Eksik konularınızı tekrar ederken, o konularla ilgili yeteri kadar da soru çözmelisiniz. Eksik 
konularınızı bu tatilde tamamlayamazsanız, 24 Nisan Pazartesi gününden itibaren, diğer çalışmalarınızı aksatmadan, 
belli bir plan dahilinde Vip Kamp Programından önce tamamlamaya çalışın. 

Hem bu tatilde hem de tatilden sonraki süreçte, bildiğiniz konularla ilgili de soru çözerek tekrarlar yapın. 

Sevgili çocuklarım, 24 Nisan Pazartesi gününden itibaren 2 hafta dersleriniz mevcut programınıza göre yapılacak,            
8 Mayıs Pazartesi gününden itibaren de Vip Kamp Programınız başlayacaktır. Kamp döneminden önceki 2 hafta ve 
kamp döneminde, kesinlikle 1 gün bile devamsızlık yapmayın. İşlenecek konular, iyi bildiğiniz konular bile olsa, o 
konuyu sanki hiç bilmiyormuş gibi derslerinizde çok dikkatli dinleyin.  

24 yıl önce açılan ve 2016 yılında yasa gereği kapanan Ankara Kızılay’daki Nesibe Aydın Dershanesi ile 2008 yılından 
itibaren 15 yıldır hizmet verdiğimiz Nesibe Aydın Okullarımızın öğrencileri her yıl, sınav gününe kadar; devamsızlık 
yapmadan, bildikleri konuları hiç bilmiyormuş gibi derslerde çok dikkatli dinleyerek ve bol soru çözerek, Türkiye 
dereceleriyle birlikte toplu ve yüksek başarılara imza attılar. O halde, bundan sonraki süreçte, devamsızlık 
yapmadan, bildiğiniz veya bilmediğiniz konuları derslerde çok dikkatli dinleyerek, eve gidince tekrarlarınızı yaparak 
ve bol soru çözerek, anlamadığınız konuları ve yapamadığınız soruları da, derslerinizde, P.Ç ve etüt saatlerinde sorarak 
öğrendiğiniz taktirde, sizler de hedeflerinize ulaşabileceksiniz. 

Gerçek sınav tarihine kadar, dersinize giren veya girmeyen tüm öğretmenlerinizden maksimum düzeyde yararlan-
maya çalışın. Öğretmenlerinizin konu anlatımlarında ve soru çözümlerinde sizlere verecekleri tüyolar, kolay yollar, 
ipuçları ve taktikler çok kıymetlidir. 

Sevgili çocuklarım; 4,5 günlük Ramazan Bayramı tatilinizi ve ardından kamp döneminden önceki 2 haftayı, derslerinizi 
dikkatli dinleyerek ve bireysel çalışmalarınızı verimli yaparak ne kadar iyi değerlendirirseniz, 8 Mayıs’ta başlayacak 
Vip Kamp döneminiz de o düzeyde verimli geçecek ve ardından başarı gerçekleşecektir. 

Hadi bakalım sevgili çocuklarım, önümüzdeki 2 aylık zaman, gerçekten çok önemli ve belirleyici olacağından, adeta 
dişinizi tırnağınıza takarak bu son mücadelenizi çok iyi verin ve mezun ettiğimiz öğrencilerimiz gibi sizler de hedefle-
rinize ulaşın. 

Hepinizin ailenizle birlikte Ramazan Bayramınızı kutluyor ve sizlere kucak dolusu sevgilerimi gönderiyorum. 
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